
UCHWAŁA NR 799/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr 316/XIV/2011 z dnia 23.11.2011 r. o wyrażeniu zgody na 
sprzedaż majątku wodnokanalizacyjnego Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 316/XIV/2011 z dnia 23.11.2011r. w sprawie sprzedaży majątku wodnokanalizacyjnego 
Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp.z o.o. ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie załacznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 23.11.2011. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Andrzej Swat

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4B57347B-E379-4160-B3CD-9EAD95EA429D. Podpisany



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany do uchwały Rady Miejskiej nr 316/XIV/2011 z dnia 23.11.2011, które 
polegają na usunięciu oczywistych pomyłek i uszczegółowieniu zakresu rzeczowego niektórych inwestycji przy 
niezmienionej łącznej wartości środków trwałych. 

Wprowadzenie zmian wynika z konieczności usunięcia rozbieżności w dotychczasowych dokumentach 
związanych ze sprzedażą majątku wodnokanalizacyjnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie na kwotę wynikającą z w/w uchwały. Dokumenty te były przygotowywane przez trzy wydziały 
urzędu (Wydział Inwestycji, Wydział Infrastruktury i Transportu Publicznego, Wydział Księgowości Budżetowej). 

Do załącznika nr 1 uchwały nr 316/XIV/2011 wprowadza się następujące zamiany: 

1) W pozycji nr 2 (dotyczącej Placu Piłsudskiego): 

- Zastępuje się nazwę „ul. Piłsudskiego” nazwą „Plac Piłsudskiego”. 

- Zastępuje się wyrażenie „przykanalik Ø110 – 35 szt.” wyrażeniem „odwodnienie liniowe – 35 mb” 

- Zastępuje się w ostatnim wierszu wyrażenie „przyłącze wodociągowe Ø40 – 12,5 mb” wyrażeniem 
w brzmieniu „wodociąg Ø40 – 12,5 mb”. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

2) W pozycji nr 4 (dotyczącej ul. Jana Pawła II): 

- Zastępuje się wyrażenie „studnia rew. Ø200 – 1 szt.” wyrażeniem w brzmieniu „studnia rew. Ø1200 – 
1szt.”. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

3) W pozycji nr 5 (dotyczącej ul. Żeromskiego): 

- Rozszerza się zakres rzeczowy środka trwałego o wyrażenie „kanalizacja sanitarna: odgałęzienia do 
przyłączy Ø160 – 11 mb (2 szt.)”. 

- Zmienia się długość wodociągu Ø315 ze 187,5 mb na 187 mb. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

4) W pozycji nr 6 (dotyczącej ul. Wschodniej i ul. Niecałej): 

- Zmienia się ilość studni Ø425 z 3 szt. na 9 szt. (t.j. 3 szt. w ul. Wschodniej, 6 szt. w ul. Niecałej). 

- Skreśla się w części dotyczącej wodociągów słowo „przyłącze”. 

- Sumuje się ilość studni Ø1000 w obu ulicach, t.j. zastępuje się wyrażenia "Ø1000-8 szt." i "Ø1000-3 szt."   
wyrażeniem "Ø1000-11 szt.". 

- Wartość środka trwałego pozostaje bez zmian. 

5) W pozycji nr 7 (dotyczącej ul. Bukowej): 

- Skreśla się w części dotyczącej wodociągów słowo „przyłącze”. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

6) W pozycji 8 (dotyczącej Alei Kalin): 

- Skreśla się w tytule nazwy środka trwałego słowo „wodno-„ (przekazywanym majątkiem na podstawie 
niniejszej uchwały jest tylko kanalizacja). 

- Przed wyspecyfikowanym zakresem rzeczowym środka trwałego wprowadza się wyrażenie „etap II (na 
odcinku od ul. Jerozolimskiej poprzez ul. Sportową do rzeki Jeziorki):” 

- Rozszerza się zakres rzeczowy środka trwałego o etap III w brzmieniu: „etap III (na odcinku od wiaduktu do 
Al. Kasztanów) - kanalizacja deszczowa Ø315 – 440 mb, Ø200 – 98,5 mb, studnie Ø1200 – 12 szt., 
separator – 1 szt”. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 4B57347B-E379-4160-B3CD-9EAD95EA429D. Podpisany



- Wartość środka trwałego obejmuje zakres etapu II oraz etapu III i nie zmienia się. 

7) W pozycji 11 (dotyczącej ul. Sękocińskiej): 

- Skreśla się w tytule nazwy środka trwałego słowo „wodno-„ (przekazywanym majątkiem na podstawie 
niniejszej uchwały jest tylko kanalizacja). 

- Zastępuje się wyspecyfikowany zakres rzeczowy środka trwałego nowym brzmieniem: „kanalizacja 
sanitarna - Ø160 – 16 mb; kanalizacja deszczowa - Ø400 – 405 mb, Ø200 – 37,5 mb, Ø160 – 26 mb, Ø110 – 
11,5 mb, przepompownia – 1 szt., separator – 1 szt. 

- Wartość środka trwałego pozostaje bez zmian. 

8) W pozycji 12 (dotyczącej ul. Leśnych Boginek): 

- Zmienia się długość kanału deszczowego Ø315 z „546 mb” na „546,5 mb” 

- Rozszerza się zakres rzeczowy kanalizacji deszczowej o kanał Ø160 – 153 mb. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

9) W pozycji 14 (dotyczącej ul. Nowej): 

- Zmienia się tytuł pozycji na brzmienie: „Sieć kanalizacyjna w Piasecznie ul. Nowa i ul. Świętojańska” 

- Wyłącza się z nazwy środka trwałego sieć wodociągową o długości 250 mb. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

10) W pozycji 15 (dotyczącej ul. Orzeszkowej): 

- Zmienia się tytuł pozycji na brzmienie: „Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Orzeszkowej i ul. 
B.Prusa” 

- Zastępuje się wyrażenie „studnia rew. Ø200 – 16 szt.” wyrażeniem w brzmieniu „studnia rew. Ø1200 – 16 
szt.”. 

- Skreśla się w części dotyczącej wodociągów słowo „przyłącze”. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

11) W pozycji 17 (dotyczącej ul. Zielonej): 

- Skreśla się w części dotyczącej wodociągów słowo „przyłącze”. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

12) W pozycji 18 (dotyczącej ul. Modrzewiowej): 

- Skreśla się w części dotyczącej wodociągów słowo „przyłącze”. 

- Wartość środka trwałego nie zmienia się. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 4B57347B-E379-4160-B3CD-9EAD95EA429D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 799/XXVIII/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

Wykaz majątku wodno-kanalizacyjnego przeznaczonego do sprzedaży do PWiK. 

 
     

L.P
 

NAZWA ŚRODKA WARTOŚĆ 
ŚRODKA 

 TRWAŁEGO NETTO 
1. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Jarząbka – wodociąg Ø 160-549 mb, 

kanalizacja deszcz. Ø400-84,5 mb,Ø 300-124,0 mb 
280 960,47 

2. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie Plac Piłsudskiego - kanalizacja deszcz. 
Ø315-36mb, przykanalik Ø 200-31,2 mb, Ø 160-10mb, odwodnienie liniowe – 35 
mb, studnia rewizyjna Ø 1200-1szt, studzienki kanalizacyjne Ø 315-3 szt, 
studzienki ściekowe uliczne Ø 450-500 z osadnikiem – 5 szt., wodociąg Ø 40 – 
12,5 mb. 

107 949,02 

3. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Puławska-Szkolna 
kanalizacja deszcz. Ø200-96mb, Ø315-113 mb, studnie Ø1200-10 szt., wodociąg – 
Ø355-249 mb, Ø280-8 mb, Ø110-52 mb, Ø90-26 mb, Ø63-42 mb. 

458 453,73 

4. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Jana Pawła II - kanalizacja sanitarna 
Ø200-87,5 mb, Ø 160-114 mb, studnia rew. Ø 425-9 szt, Ø 315-7 szt. kanalizacja 
deszcz. Ø 200-85 mb, studnia rew. Ø 1200-1 szt., wodociąg Ø 225-438,5 mb, 
Ø110-148,5 mb, Ø 90-25 mb, Ø 75-10 mb, Ø 63-130 mb, Ø40-129 mb. 

762 733,82 

5. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Żeromskiego – kanalizacja sanitarna: 
odgałęzienia do przyłączy Ø 160 – 11 mb (2 szt.), kanalizacja deszcz. - Ø 315-
229,5 mb, Ø 250-9,5 mb, Ø 200-88 mb., wodociąg Ø 315-187 mb,Ø 225-337 mb, 
Ø160-32 mb,Ø 110-50 mb, Ø 90-4 mb. 

728 658,47 

6. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Wschodnia i Niecała – 
kanalizacja sanitarna Ø 200-5 mb, Ø 160-51 mb, studnia Ø425-9 szt. kanalizacja 
deszcz. Ø 250-201 mb, Ø 200-131 mb, Ø 160-52 mb, studnia Ø 1000-11 szt, 
Ø1200-1 szt, wodociąg – Ø 160-93 mb, Ø 110-12 mb, Ø 63-9mb, Ø40-106 mb. 

229 805,53 

7. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Bukowa 
kanalizacja sanitarna Ø160-15 mb, studnia rew. Ø 425-1 szt. kanalizacja deszcz. 
Ø315-463,5 mb, Ø200-71 mb, studnia rew. Ø1000-13 szt, separator – 1 szt., 
wodociąg – Ø160-6 mb. 

278 237,32 

8. Sieć kanalizacyjna w Piasecznie Aleja Kalin 
- etap II (na odcinku od ul. Jerozolimskiej poprzez ul. Sportową do rzeki Jeziorki) - 
kanalizacja deszcz. Ø 600-440 mb, Ø 500-162 mb, Ø 315-144 mb, studnie rew. 
Ø1400-12 szt, Ø 1200-11 szt, separator – 1 szt. 
- etap III (na odcinku od wiaduktu do Al. Kasztanów) – 
kanalizacja deszczowa Ø 315 – 440 mb, Ø 200 – 98,5 mb, studnie Ø 1200 – 12 
szt., separator – 1 szt 

682 823,06 

9. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Poniatowskiego 
kanalizacja sanitarna przyłącze Ø160-61 mb, kanalizacja deszczowa Ø500-36,5 mb, Ø400-

522 740,24 

Strona 1Id: 4B57347B-E379-4160-B3CD-9EAD95EA429D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



201,5 mb, Ø300-168 mb, Ø250-220,5 mb, przyk.Ø160-124 mb, studnie Ø1400-8 szt., 
Ø1200-13 szt., wodociąg Ø160-410 mb. 

10. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Fabryczna 
kanalizacja sanitarna Ø200-130 mb, Ø160-65 mb, studnie 425-6 szt, Ø1200-5 szt. 
kanalizacja deszcz. Ø315-143 mb, Ø200-163 mb, Ø160-35 mb, studnie Ø 425-5 
szt, Ø1200-9 szt, wodociąg Ø160-208 mb. 

372 518,20 

11. Sieć kanalizacyjna w Piasecznie ul. Sękocińska 
kanalizacja sanitarna - Ø 160 – 16 mb; kanalizacja deszczowa - Ø 400 – 405 mb, 
Ø200 – 37,5 mb, Ø 160 – 26 mb, Ø 110 – 11,5 mb, przepompownia – 1 szt., 
separator – 1 szt. 

202 672,12 

12. Sieć wodno-kanalizacyjna w Zalesiu Górnym ul. Leśnych Boginek - 
kanalizacja deszcz. Ø315-546,5 mb, Ø200-108 mb, Ø160-153 mb, studnia rew. 
Ø1200-29 szt, wodociąg Ø40-86,5 mb. 

392 764,85 

13. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Czajewicza 
kanalizacja deszcz. Ø315-258 mb, Ø200-58 mb, studnia Ø1200-12 szt, regulator 
przepływu, wodociąg Ø110-295 mb, Ø90-3 mb, Ø40-86 mb, 

265 289,15 

14. Sieć kanalizacyjna w Piasecznie - ul. Nowa i ul. Świętojańska - 
kanalizacja sanitarna Ø 315-15 mb, Ø 160-15 mb, studnie rew. Ø 1200-2 szt. 
kanalizacja deszcz. Ø 400-523 mb, Ø 315-307 mb, Ø 200-152 mb, studnie rew. 
Ø1200-24 szt. 

736 246,70 

15. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie - ul. E. Orzeszkowej i B.Prusa - 
kanalizacja sanitarna Ø315-397 mb, Ø160-30 mb, studnie rew. Ø 425 – 18 szt, 
kanalizacja deszcz. Ø315-444 mb, Ø200-200 mb, studnie rew. Ø1200-16 szt., 
wodociąg Ø 160-171 mb, Ø90-16 mb, Ø40-37 mb. 

484 126,47 

16. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Zgoda 
kanalizacja sanitarna Ø200-250 mb, Ø160-65 mb, studnie rew. Ø1200-1 szt, Ø425-
9 szt, Ø315-6 szt, kanalizacja deszcz. Ø315-372 mb, Ø200-92 mb, Ø160-18 mb, 
studnia rew. Ø1200-22 szt, separator – 1 szt., wodociąg Ø90-3 mb, Ø40 -13 mb. 

509 694,08 

17. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Zielona 
kanalizacja sanitarna Ø160-15 mb, studnia Ø425-4 szt, kanalizacja deszcz. Ø400-
361 mb, Ø315-104 mb, Ø200-61 mb, studnia Ø1200-18 szt, Ø1000-1 szt, separator 
1 szt, regulator przepływu 1 szt., wodociąg Ø40-35 mb. 

323 207,38 

18. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Modrzewiowa 
kanalizacja deszcz. Ø400-854 mb, Ø315-380 mb, Ø200-30 mb, Ø160-100,5 mb, 
studnie rew. 18 szt., wodociąg Ø40-86 mb. 

814 305,53 

 RAZEM  8 153 186,14 

Id: 4B57347B-E379-4160-B3CD-9EAD95EA429D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




